ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Корниловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления

Корниловского сельского поселения и иной официальной информации
Издается с 2005 г.

с. Корнилово                            № 48                     от  15.12.2021 г
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Корнилово                                                               №   392                                                 от 15 декабря 2021 г.

О прекращении действия публичного сервитута

части земельного участка с кадастровым

номером 70:14:0300092:15457

В связи с утратой необходимости в наличии публичного сервитута части земельного участка с кадастровым номером 70:14:0300092:15457  в результате организации прохода и проезда иным способом, руководствуясь статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить действие публичного сервитута, установленного постановлением Администрации Корниловского сельского поселения №156 от 27.05.2021 года на часть земельного участка  с кадастровым номером 70:14:0300092:15457, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский район, Муниципальное образование "Корниловское сельское поселение", с. Корнилово, пер. Новый, 1, площадью 149 кв.м.
2. Направить настоящее постановление в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области для внесения соответствующих изменений в Единый государственный реестр недвижимости

                   И.о. Главы поселения        ______________________            С.В.Микуленок

5  экз. ответственный за выпуск Микуленок С.В.